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2.1

2.2

2.3
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1.2

1.3

1.4

1.5

RUTA 1

1.1 A 1.2   260 m
1.2 A 1.3   510 m
1.2 A 1.3 por mayor  270 m
1.3 A 1.4   250 m
1.3 A 1.5   220 m
1.5 A 1.2   680 m

1.1  PZA DE LA FUENTE
1.2  PZA DEL PROGRESO
1.3  PZA DEL TEJAR
1.4  PASEO DE EUROPA

Estación de RENFE 

Edi�cios municipales

Centros educativos públicos

Farmacias

Zonas de descanso

Parque saludable de mayores

Pendiente bajada

Pendiente subidaRutas terapéuticas 

Fuentes

 

Se podrán recargar los equipos portátiles
generadores de oxígeno en los Edi�cios
municipales y en los Centros educativos
públicos situados en las rutas

Paradas de autobús

Estaciones de Metro

PASEOS TERAPÉUTICOS 
SANSE RESPIRA


